
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 10 maja 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Bielice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) oraz art. 12 § 1 i 3 w zw. z art. 12 § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać podziału gminy Bielice na dwa stałe obwody głosowania, których numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych określa poniższa tabela: 

numer obwodu 

głosowania 
granice obwodu głosowania siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Część gminy Bielice obejmująca sołectwa: Bielice, Linie, Nowe 

Linie, Nowe Chrapowo, Stare Chrapowo, Swochowo 

Sala konferencyjna Urzędu 

Gminy w Bielicach 

ul. Niepokalanej 34 

74-202 Bielice 

2 Część gminy Bielice obejmująca sołectwa: Babin, Babinek, 

Będgoszcz, Chabowo, Chabówko, Parsów 

Sala wiejska 

Babin 43a 

74-202 Bielice 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/95/12 Rady Gminy Bielice z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Bielice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. 

§ 3. Na niniejsze postanowienie wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej, w terminie 5 dni od daty podania postanowienia do wiadomości 

publicznej. 

§ 4. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

oraz ogłoszeniu na terenie gminy Bielice w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 2358


		2018-05-11T11:20:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




